様式第２号（第11号様式：三重県建設工事執行規則の施行に関する必要な書類の様式を定める要綱）
現場代理人等選任（変更）通知書

年　　　月　　　日

三重県知事　　　あて
住所又は所在地

受注者
氏名又は商号
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、現場代理人、主任技術者を定めたから通知します。

記

１　委託業務番号及び名称

２　委託業務の施行場所
３　履行期間
着　手　　　　　　年　　　月　　　日

完　成　　　　　　年　　　月　　　日
４　現場代理人
住　所

氏　名
５　主任技術者
住　所

氏　名

（資格の種類　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

PAGE
2